vista a la contraria por el término de tres días (art. 

7 Ley 9024 y art. 564 CPCC). Notifíquese.- Texto 

Firmado digitalmente por: CHIERASCO Natalia 

Veronica PROSECRETARIO/A LETRADO Fe-

cha: 2025.02.12.  Monto de la planilla al día 03 

DE FEBRERO DE 2025, PESOS DOSCIENTOS 

OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES 

CONOCHENTA Y UN CENTAVOS $ 208.993,81. 

Autos: ““DIRECCION GENERAL DE RENTAS 

C/ SUCESION INDIVISA DE CAFFA, ANDRES 

BAUTISTA - EJECUTIVO FISCAL- EE (Expe-

diente Electrónico Nº 10055940).- Se tramitan 

por ante el Juzgado de 1° Instancia C.C. Conc. 

Flia. Ctrol., Niñez y Juv. Pen.

[...]

edictos por un día en el BOE, en los términos 

del art. 4 ley 9024 modf. 10371 cc del art. 152 

del CPCCC.- Texto Firmado digitalmente por: 

CHIERASCO Natalia Veronica PROSECRE-

TARIO/A LETRADO Fecha: 2025.04.22 Monto 

de la planilla al día 03 DE FEBRERO DE 2025, 

PESOS CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA CON DIECINUEVE CENTAVOS  $ 

190.340,19. Autos: DIRECCION GENERAL DE 

RENTAS C/ EMILIOZZI, FRANCISCO ATILIO 

(HOY SUCESION) - EJECUTIVO FISCAL - EE 

(Expte. Electrónico 9726065), - Se tramitan por 

ante el Juzgado de 1° Instancia C.C. Conc. Flia. 

Ctrol., Niñez y Juv. Pen. Juvenil y Faltas de Corral